



### Kategoria

- Oświata

Barwny, radosny korowód przeszedł ulicami miasta w jeden z najpiękniejszych dni w roku: Dzień Dziecka. To Przedszkolaki z Przedszkola Nr 5 w Hajnówce, przebrane w stroje bajkowych postaci, ożywiły nasze Miasto, skandując hasła związane z czytelnictwem. Bajkowa Parada odbyła się bowiem w ramach XXII Ogólnopolskiego Tygodnia Czytania Dzieciom i miała na celu przypomnienie dzieciom, rodzicom i mieszkańcom Hajnówki o tym, jak ważne jest codzienne czytanie! I o tym, że "Cała Polska Czyta Dzieciom"!

Do naszej Akcji przyłączyli się: Urząd Miasta Hajnówka, Miejska Biblioteka Publiczna w Hajnówce i Komenda Powiatowa Policji w Hajnówce. Przed budynkami tych ważnych instytucji czekali na nas ich Przedstawiciele, którzy przeczytali nam piękne wiersze polskich poetów i życzyli Dzieciom wszystkiego najlepszego z okazji Ich Święta!!!

Dziękujemy bardzo serdecznie Burmistrzowi Miasta Hajnówka Panu Jerzemu Sirakowi, Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej Pani Agnieszce Kazberuk i Pani Joannie Kisielewicz oraz Przedstawicielkom Komendy Powiatowej Policji, Paniom: Paulinie Kośko, Marlenie Romaniuk, Annie Czykwin i Agnieszce Niczyporuk - Szyło! Serdecznie dziękujemy za słodki poczęstunek, a rodzicom - za przygotowanie dzieciom przebrań!

To był wyjątkowy Dzień Dziecka!!!

Zofia Kajdewicz i Katarzyna Łysakowska wraz z Nauczycielkami Grup

#### Opis zdjęć:

Fotografie od pierwszej do czwartej przedstawiają dzieci przed Urzędem Miasta Hajnówka, słuchające Pana Burmistrza. Na zdjęciach od piątego do ósmego dzieci słuchają wierszy czytanych przez Panią Dyrektor Biblioteki i Panią Joannę przed Biblioteką. Na zdjęciach od dziewiątego do czternastego widać przedszkolaki przed Komendą Policji. Fotografie od piętnastej do szesnastej przedstawiają dzieci z Panią Dyrektorem Przedszkola Nr 5. Na pięciu ostatnich zdjęciach widać przemarsz Bajkowej Parady ulicami naszego miasta.

---

#### **Source URL:**

<https://hajnowka.pl/aktualnosc/oswiata/3902-bajkowa-parada-przedszkolakow-z-przedszkola-nr-5-w-hajnowce>